

**Cazangeria autonoma (biomasa
) pentru Universitatea de Stat
 "Grogirii Tamblac" din
 Taraclia Sucra autonoma de
 alimentarea cu caldura Apa si
 canalizare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 35 772 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. строительные работы				
		1.1. водопровод холодный				
1	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (клапан обратный поворотный Д-20мм	buc	1,000	95,840 22,400	95,840 22,400
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (вентиль запорный латунный муфтовый д-15мм	buc	2,000	77,820 11,520	155,640 23,040
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый д-20мм	buc	3,000	112,260 15,360	336,780 46,080
4	SA35A1пр ИМ	Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (колeно из	buc	5,000	116,184 53,120	580,922 265,600

1	2	3	4	5	6	7
		ковкого чугуна д-20мм				
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Прокладка стальных водогазопроводных оцинкованных труб д-15	m	12,000	64,378 28,800	772,533 345,600
6	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Прокладка стальных водогазопр. оцинкованных труб, д-20	m	36,000	69,454 32,000	2 500,358 1 152,000
7	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость	m	48,000	9,600 9,600	460,800 460,800
8	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование	10 m	4,800	6,400 6,400	30,720 30,720
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка	m	48,000	3,840 3,840	184,320 184,320
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска стальных труб,	m2	5,760	46,784 35,844	269,474 206,464
11	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm (Изоляция трубопроводов панцирем из минераловаты, фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2	6,000	90,036 30,336	540,216 182,016

1	2	3	4	5	6	7
		Total водопровод холодный Inclusiv salariu				5 927,603 2 919,040
		1.2. канализация				
12	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-100 mm (трап чугунный д-100	buc	1,000	563,080 55,040	563,080 55,040
13	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная	buc	1,000	1 081,430 108,800	1 081,430 108,800
14	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой с бачком гибкий шланг 1м	buc	1,000	2 742,500 300,800	2 742,500 300,800
15	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm ревизия из чугунных труб, диаметр 100 мм)	buc	2,000	319,854 83,200	639,708 166,400
16	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm тройник из чугунных труб, диаметр 100 мм)	buc	2,000	335,229 83,200	670,458 166,400
17	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm тройник из чугунных труб, диаметр 100 x 50 мм)	buc	1,000	294,266 83,200	294,266 83,200
18	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie	buc	4,000	299,373	1 197,490

1	2	3	4	5	6	7
		dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm отвод из чугунных труб, диаметр 100 x45мм)			83,200	332,800
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (сифон для раковины пластиковый д-50мм	buc	4,000	101,825 35,200	407,300 140,800
20	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Прокладка чугунных труб, диаметр 100 мм)	m	20,000	206,612 33,920	4 132,240 678,400
21	SB01A1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 50 mm (Прокладка чугунных труб, диаметр 50 мм)	m	2,000	162,020 27,520	324,040 55,040
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, , диаметром до 100 мм)	10 m	2,200	5,120 5,120	11,264 11,264
23	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (хомут для крепления чугунных кан-ных труб д-100	buc	4,000	92,400 38,400	369,600 153,600
		Total canalizarea				12 433,376
		Inclusiv salariu				2 252,544

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 360,979
		<i>Соц страх</i>	24,00 %			1 241,180
		<i>Итого</i>	100,00 +			19 602,159
		<i>Транспортные</i>	5,00 %			659,470
		<i>Итого</i>	100,00 +			20 261,629
		<i>Накладные</i>	10,00 %			2 026,163
		<i>Итого</i>	100,00 +			62 151,580
		<i>Прибыльные</i>	4,00 %			2 486,063
		Total строительные работы Inclusiv salariu				24 773,855 5 171,584
		2. монтажные работы				
		2.1. водопровод холодный				
24	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm (Водомер крыльчатый д-15	buc	1,000	64,000 64,000	64,000 64,000
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр	buc	1,000	147,200 147,200	147,200 147,200
		Total водопровод холодный Inclusiv salariu				211,200 211,200
		<i>Total</i>	lei			211,200
		<i>Соц страх</i>	24,00 %			50,688
		<i>Итого</i>	100,00 +			261,888
		<i>Накладные</i>	76,00 %			160,512
		<i>Итого</i>	100,00 +			422,400
		<i>Прибыльные</i>	6,00 %			25,344
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				447,744 211,200
		3. оборудование				
26	SF51A	водомер крыльчатый д-15	set	1,000	894,919 407,680	894,919 407,680
27	SF51A	фильтр д-15	set	2,000	587,649 407,680	1 175,298 815,360
28	цена рыночная	огнетушитель углекислый ОГУ- 5	buc	2,000	520,000 0,000	1 040,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	цена рыночная	огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc	2,000	720,000 0,000	1 440,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			4 550,217
		<i>Складские</i>	1,20 %			39,703
		Total оборудование Inclusiv salariu				4 589,920 1 223,040

		Total	lei			29 810
		НДС	20,00 %			5 962
		Total deviz: Inclusiv salariu				35 772 6 605

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Cazangeria autonoma (biomasa) pentru Universitatea de Stat "Grogirii Tamblac" din Taraclia Sucra autonoma de alimentarea cu caldura Apa si canalizare

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 35 772 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,844	64,00	182,016
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	93,456	64,00	5 981,184
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,226	64,00	206,464
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,690	64,00	236,160
		Total manopera				6 605

Materiale:

1.	01	огнетушитель ОГУ-5	buc	2,000	520,00	1 040,000
2.	02	огнетушитель СПРУТ-7	buc	2,000	720,00	1 440,000
3.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	6,180	57,00	352,260
4.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	16,143	0,00	0,000
5.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	3,488	74,00	258,112
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,115	22,00	2,530
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,470	12,00	17,640
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,576	87,00	50,112
9.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,093	25,00	2,325
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	0,00	0,000
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	5,00	5,250
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,656	25,00	41,400
13.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	47,00	47,470
14.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	4,100	65,00	266,500
15.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior унитаэ	buc	1,060	1 200,00	1 272,000
16.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	1 000,00	1 050,000
17.	2622102455150	трап чугунный д100	buc	1,040	470,00	488,800
18.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,048	0,00	0,000
19.	27211041118901	чугунные трубы д-100	m	21,320	162,00	3 453,840
20.	27211041118902	чугунные трубы д-50	m	2,152	125,00	269,000
21.	27212041103501	ревизия чугунная д-100	buc	2,050	205,00	420,250
22.	27212041103502	тройник чугунный д-100	buc	2,050	220,00	451,000
23.	27212041103503	тройник чугунный д-100 x 50мм	buc	1,025	180,00	184,500
24.	27212041103504	отвод чугунный д-100 x 45мм	buc	4,100	185,00	758,500
25.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,980	0,00	0,000
26.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	7,843	22,00	172,546
27.	27212041151010 1	колесо чугуна д-20мм	buc	5,050	61,00	308,050
28.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	1,845 5,508	17,00 28,00	31,365 154,224
29.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,369 1,102	12,00 24,00	4,428 26,448
30.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,980	0,00	0,000
31.	27221033060001	труба стал оцинкован водогаз д-15	m	12,423	28,00	347,844
32.	27221033060002	труба стал оцинкован водогазопр. д-20	m	37,087	28,00	1 038,436
33.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,856	22,00	40,832
34.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,270	22,00	5,940
35.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4,021	42,00	168,882
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	0,00	0,000
37.	2875114200020	Chiuveta раковина	buc	1,010	847,00	855,470
38.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	0,00	0,000
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,010	54,00	54,540
40.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	1,050	0,00	0,000
41.	28752742010002	вентиль запорный латунный муфтовый д-15	buc	2,040	65,00	132,600
42.	28752742010003	вентиль запорный латунный муфтовый д-20мм	buc	3,060	95,00	290,700
43.	2875274204140	Bratari si suportii	kg	30,930	0,00	0,000
44.	2875277330522	хомут д-100	buc	4,000	54,00	216,000

45.	29131242016001	клапан обратный поворотный д-20мм	buc	1,020	72,00	73,440
46.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	6,186	12,00	74,232
47.	2913124202553	Robinet de golire	buc	3,093	12,00	37,116
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	42,00	44,100
49.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	42,00	44,100
50.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,025	0,00	0,000
51.	3320527328000	Manometru	buc	3,093	0,00	0,000
52.	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,013	0,00	0,000
53.	33206346255061	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,031	350,00	360,850
54.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	2,062	70,00	144,340
Total materiale de construcții						16 498

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,480	0,00	0,000
				1,240	15,00	18,600
Total utilaje de construcții						19

Total	lei	29 810
HDC	20,00 %	5 962

Total deviz:

35 772

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Cazangeria autonoma (biomasa)
pentru Universitatea de Stat "Grogirii
Tamblac" din Taraclia Sucra autonoma de
alimentarea cu caldura Apa si canalizare**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. строительные работы				
		1.1. водопровод холодный				
1	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (клапан обратный поворотный Д-20мм	buc			95,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	64,00	22,400
	29131242016001	клапан обратный поворотный д-20мм	buc	1,0000	72,00	73,440
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind	buc			77,820

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/8" - 1/2" (вентиль запорный латунный муфтовый д-15мм				11,520
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	64,00	11,520
	28752742010002	вентиль запорный латунный муфтовый д-15	buc	1,0000	65,00	66,300
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый д-20мм	buc			112,260 15,360
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	64,00	15,360
	28752742010003	вентиль запорный латунный муфтовый д-20мм	buc	1,0000	95,00	96,900
4	SA35A1прим	Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (колена из ковкого чугуна д-20мм	buc			116,184 53,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	64,00	53,120
	272120411510101	колена чугуна д-20мм	buc	1,0000	61,00	61,610
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1200	12,00	1,454
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Прокладка стальных водогазопроводных оцинкованных труб д-15	m			64,378 28,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	64,00	28,800
	27221033060001	труба стал оцинкован водогаз д-15	m	1,0100	28,00	28,987
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	17,00	2,614
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	22,00	3,608
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	12,00	0,369
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	0,00	0,000
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	0,00	0,000
6	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Прокладка стальных водогазопр. оцинкованных труб, д-20	m			69,454 32,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	64,00	32,000
	27221033060002	труба стал оцинкован водогазопр. д-20	m	1,0100	28,00	28,845
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	28,00	4,284
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	22,00	3,590
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	24,00	0,735
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	0,00	0,000
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	0,00	0,000
7	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость	m			9,600 9,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	64,00	9,600
8	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование	10 m			6,400 6,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	64,00	6,400
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка	m			3,840 3,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	64,00	3,840
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска стальных труб,	m2			46,784 35,844
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	64,00	35,844
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	87,00	8,700
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	12,00	1,800
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,439
11	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm (Изоляция трубопроводов панцирем из минераловаты, фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2			90,036 30,336

1	2	3	4	5	6	7
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	64,00	30,336
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	57,00	58,710
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	22,00	0,990
		1.2. canalizarea				
12	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-100 mm (трап чугунный д-100	buc			563,080 55,040
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	64,00	55,040
	2622102455150	трап чугунный д100	buc	1,0000	470,00	488,800
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	74,00	19,240
13	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная	buc			1 081,430 108,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	64,00	108,800
	2875114200020	Chiuvea раковина	buc	1,0000	847,00	855,470
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	47,00	47,470
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,00	54,540
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	25,00	15,150
14	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой с бачком гибкий шланг 1м	buc			2 742,500 300,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	64,00	300,800
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior unitez	buc	1,0100	1 200,00	1 272,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 000,00	1 050,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	44,100
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	44,100
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	26,250
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,250
15	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm ревизия из чугунных труб, диаметр 100 мм)	buc			319,854 83,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	64,00	83,200
	27212041103501	ревизия чугунная д-100	buc	1,0000	205,00	210,125
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,7500	0,00	0,000
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,3500	74,00	26,529
16	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm тройник из чугунных труб, диаметр 100 мм)	buc			335,229 83,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	64,00	83,200
	27212041103502	тройник чугунный д-100	buc	1,0000	220,00	225,500
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,7500	0,00	0,000
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,3500	74,00	26,529
17	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm тройник из чугунных труб, диаметр 100 x 50 мм)	buc			294,266 83,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	64,00	83,200
	27212041103503	тройник чугунный д-100 x 50мм	buc	1,0000	180,00	184,500
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,7500	0,00	0,000
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,3500	74,00	26,566
18	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm отвод из чугунных труб, диаметр 100 x45мм)	buc			299,373 83,200

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	64,00	83,200
	27212041103504	отвод чугунный д-100 x 45мм	buc	1,0000	185,00	189,625
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,7500	0,00	0,000
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,3500	74,00	26,547
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (сифон для раковины пластиковый д-50мм	buc			101,825 35,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	64,00	35,200
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	66,625
20	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Прокладка чугунных труб, диаметр 100 мм)	m			206,612 33,920
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	64,00	33,920
	27211041118901	чугунные трубы д-100	m	1,0250	162,00	172,692
21	SB01A1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 50 mm (Прокладка чугунных труб, диаметр 50 мм)	m			162,020 27,520
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	64,00	27,520
	27211041118902	чугунные трубы д-50	m	1,0250	125,00	134,500
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, , диаметром до 100 мм)	10 m			5,120 5,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	64,00	5,120
23	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiarie cu umplere cu mortar in planseu (хомут для крепления чугунных кан-ных труб д-100	buc			92,400 38,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	64,00	38,400
	2875277330522	хомут д-100	buc	1,0000	54,00	54,000
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	0,00	0,000
		2. монтажные работы				
		2.1. водопровод холодный				
24	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm (Водомер крыльчатый д-15	buc			64,000 64,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	64,00	64,000
	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0000	0,00	0,000
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр	buc			147,200 147,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	64,00	147,200
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	0,00	0,000
		3. оборудование				
26	SF51A	водомер крыльчатый д-15	set			894,919 407,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	64,00	328,960
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	64,00	78,720
	33206346255061	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	350,00	360,850
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	12,00	24,744
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	12,00	12,372
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	22,00	13,618

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,0000	0,00	0,000
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	42,00	56,280
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	25,00	0,775
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	15,00	18,600
27	SF51A	фильтр д-15	set			587,649
						407,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	64,00	328,960
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	64,00	78,720
	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	70,00	72,170
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	12,00	24,744
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	12,00	12,372
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	22,00	13,607
	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,0000	0,00	0,000
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	42,00	56,301
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	25,00	0,775
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	0,00	0,000
28	цена рыночная	огнетушитель углекислый ОГУ-5	buc			520,000
						0,000
	01	огнетушитель ОГУ-5	buc	1,0000	520,00	520,000
29	цена рыночная	огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc			720,000
						0,000
	02	огнетушитель СПРУТ-7	buc	1,0000	720,00	720,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.